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UNIVERSAL PROSTAR

1 -  Park / Tail
2 -  Geri Sis / Rear Fog
3 - Geri Vites / Reverse
4 - Sinyal / Direction Indicator
5 - Stop / Stop
6 - Yan İşaret / Side Marker
7 - Şase / Ground 

Fonksiyonlar / Functions

 420 

 1
48

 
 8

5 

 2
4 

 150 

M8

UNIVERSAL UNISTAR I

FONKSİYONEL STOP LAMBA
MULTIFUNCTION REAR LAMP

24V

12V

Cam / Lens

Özellik / Spec

RH = LH

RH = LH

RH = LH

Yön / Position

M 720101

M 720102

M 720128

Marstech Ref. No

Stop / Park / Sinyal
Stop / Tail / Direction Indicator 

UNIVERSAL UNISTAR I

FONKSİYONEL STOP LAMBA
MULTIFUNCTION REAR LAMP

24V

Cam / Lens

Özellik / Spec

RH = LH

RH = LH

Yön / Position

M 720103

M 720129

Marstech Ref. No

Geri Vites / Geri Sis
Reverse / Rear Fog

Ampül / Bulb : 1 x P 21W, 1 x PY 21W, 24V

Soketli
W- Socket 

Sol / LH

Sağ / RH

M 720123

M 720124

M 720125

M 720126

M 720127

Tesisatlı
W-Cable

Sol / LH

Sağ / RH

Cam
Lens RH = LH

Soket Tipi
Connector Type

Socket Yön
Position

24 V

24 V

24 V

24 V

Özellik
Spec

Marstech
Ref. No 

STOP LAMBA / REAR LAMP

tech



Trailer LED
 Rear Lam

ps
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UNIVERSAL UNISTAR II

FONKSİYONEL STOP LAMBA
MULTIFUNCTION REAR LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720104

Marstech Ref. No

Sinyal / Park / Stop
Direction Indicator / Tail / Stop 

UNIVERSAL UNISTAR II

GERİ VİTES LAMBA / REVERSE LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720105

Marstech Ref. No

UNIVERSAL UNISTAR II

GERİ SİS LAMBA / REAR FOG LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720106

Marstech Ref. No

UNIVERSAL UNISTAR II

FONKSİYONEL STOP LAMBA
MULTIFUNCTION REAR LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720120

Marstech Ref. No

Sinyal / Park / Stop / Geri Vites
Direction Indicator / Tail / Stop / Reverse 

tech
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UNIVERSAL UNISTAR III

481

15
0

FONKSİYONEL STOP LAMBA
MULTIFUNCTION REAR LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720107

Marstech Ref. No

Stop / Park / Sinyal / Geri Vites
Stop / Tail / Indicator /  Reverse

UNIVERSAL UNISTAR III

STOP & PARK LAMBA
STOP & TAIL LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720108

Marstech Ref. No

Kauçuk Çerçeve / Rubber Frame
Kablo 45cm / Cable 45 cm 

UNIVERSAL UNISTAR III

SİNYAL LAMBA
INDICATOR LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720109

Marstech Ref. No

UNIVERSAL UNISTAR III

GERİ VİTES LAMBA 
REVERSE LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720110

Marstech Ref. No

33

13
4

33

13
4

33

13
4

tech

Kablo 45cm / Cable 45 cm 

Kauçuk Çerçeve / Rubber Frame
Kablo 45cm / Cable 45 cm 

Kauçuk Çerçeve / Rubber Frame
Kablo 45cm / Cable 45 cm 



Trailer LED
 Rear Lam

ps
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UNIVERSAL UNISTAR III

33

13
4

GERİ SİS LAMBA  
REAR FOG LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720111

Marstech Ref. No

UNIVERSAL UNISTAR IV

Yedek Ünite / Spare Unit

Stop & Park
Stop & Tail

M 720130

M 720131Sinyal
Direction Indicator

217
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 M6 
130

2’li LED KOMBİNASYON LAMBA
DOUBLE LED COMBINATION LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720113

Marstech Ref. No

Stop / Park / Sinyal
Stop /  Tail / Direction Indicator

UNIVERSAL UNISTAR IV

 1
15

 

 322 

 3
4 

 2
4 

 M6 

 166 

3’lü LED KOMBİNASYON LAMBA 
TRIPLE LED COMBINATION LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720112

Marstech Ref. No

Sinyal / Park / Stop / Geri Vites
Direction Indicator / Tail / Stop /  Reverse

Stop & Park
Stop & Tail M 720130

M 720131

M 720132

Sinyal
Direction Indicator

Geri Vites
Reverse

Yedek Ünite / Spare Unit

tech

Kauçuk Çerçeve / Rubber Frame
Kablo 45cm / Cable 45 cm 
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UNIVERSAL UNISTAR IV

115

11
5

34

24

M
6

70

KARE LED SİNYAL LAMBA / SQUARE LED INDICATOR LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720115

Marstech Ref. No

UNIVERSAL UNISTAR IV

115

11
5

34

24

M
6

70

KARE LED GERİ VİTES LAMBA / SQUARE LED REVERSE LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720116

Marstech Ref. No

UNIVERSAL UNISTAR IV

115

11
5

34

24

M
6

70

KARE LED STOP & PARK LAMBA 
SQUARE LED STOP & TAIL LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720114

Marstech Ref. No

tech



Trailer LED
 Rear Lam

ps
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UNIVERSAL UNISTAR IV

115

11
5

34

24

M
6

70

KARE LED GERİ SİS LAMBA / SQUARE LED REAR FOG LAMP

24V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720117

Marstech Ref. No

tech

UNIVERSAL UNISTAR V

LED KOMBİNASYON LAMBA 
LED COMBINATION LAMP

9 - 33V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720133

Marstech Ref. No

Kablo 45cm / Cable 45 cm 

UNIVERSAL UNISTAR V

LED KOMBİNASYON LAMBA 
LED COMBINATION LAMP

9 - 33V

Özellik / Spec

RH = LH

Yön / Position

M 720134

Marstech Ref. No

Kablo 45cm / Cable 45 cm 


